
SH.A. UJESJELLES-KANALIZIME DIBER

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.a Ujesjelles Kanalizime Diber
Adresa Diber Peshkopi, Lagjja "Treg", Rruga "Ismail Feta"
Tel/Fax 00355 0218 2 2761
E-mail blertagjiza@yahoo.com
Faqja e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje

private të depove te ujit", Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, 3 (tre) vend roje me tre turne (T1+T2+T3)

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78585-07-09-2018

5. Fondi limit: 8,953,818 (tete milion e nenteqind e pesedhjete e tre mije e teteqind e

tetembedhjete) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.08.2018, Ora:

10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.08.2018, Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ADMINISTRATORI SH.A, UK-DIBER

Arif SHINI


